
Mailové kontakty na starostov obcí v okrese HUMENNÉ

(aktualizácia jún 2016)

Obec E-mail 1 E-mail 2

Adidovce obec.adidovce@gmail.com

Baškovce obec.baskovce.he@gmail.com

Brekov obec@brekov.sk

Brestov obecbrestov@minet.sk

Černina oucernina@gmail.com

Dedačov dedacov@pobox.sk

Gruzovce gruzovce1@gmail.com gruzovce@zoznam.sk

Hankovce obec.hankovce@stonline.sk

Hažín nad Cirochou hazinnadcir@netrox.sk

Hrabovec nad Laborcom obechrabovec@gmail.com

Hrubov ouhrubov@satlan.sk

Hudcovce ou.hudcovce@mail.t-com.sk

Humenné primatorka@humenne.sk

Chlmec ouchlmec@minet.sk

Jabloň v.koscelnikstarosta@gmail.com

Jankovce ou_jankovce@mail.t-com.sk

Jasenov starosta@jasenov.sk

Kamenica nad Cirochou ocukamenicanc@stonline.sk

Kamienka starosta@kamienka.sk

Karná obec.karna@gmail.com

Kochanovce

Košarovce ocukosarovce@mail.t-com.sk

Koškovce ocukoskovce@mail.t-com.sk koskovce@host.sk

Lackovce obeclackovce@stonline.sk

Lieskovec obexlies@gmail.com obeclies@stonline.sk

Ľubiša oculubisa@mail.t-com.sk

Lukačovce lukacovce@zoznam.sk

Maškovce maskovce@centrum.sk

Modra nad Cirochou modranc@stonline.sk info@modranadcirochou.sk

Myslina podolinskah@gmail.com obexmyslina@gmail.com

Nechválova Polianka

Nižná Jablonka niznajablonka@mail.t-com.sk

Nižná Sitnica starosta@niznasitnica.com

Nižné Ladičkovce obecnladickovce@stonline.sk

Ohradzany ohradzany@gmail.com

Pakostov obecpakostov@gmail.com pakostov24@gmail.com

Papín ou.papin@stonline.sk

Porúbka porubka.humenne@gmail.com

Prituľany obecpritulany@zoznam.sk

Ptičie starosta@pticie.sk

Rohožník ocurohoznik@stonline.sk

Rokytov pri Humennom ocurokytov@netrox.sk

Rovné starosta@rovne.eu

Ruská Kajňa ruskakajna@centrum.sk

Ruská Poruba ruskaporuba@gmail.com

Slovenská Volová obec.slov.volova@centrum.sk

Slovenské Krivé lpm.mezdej@netrox.sk

Sopkovce sopkovce@centrum.sk

Topoľovka topolovka@wmx.sk topolovka@in.slovanet.sk

Turcovce outurcovce@gmail.com

Udavské starosta@udavske.sk

Valaškovce ouvo_kamenica@stonline.sk

Veľopolie obec.velopolie@stonline.sk

Víťazovce ouvitazovce@gmail.com

Vyšná Jablonka v.jablonka@centrum.sk

Vyšná Sitnica oliver.halas@centrum.sk obecvysnasitnica@centrum.sk

Vyšné Ladičkovce vysne.ladickovce@satlan.sk

Vyšný Hrušov vysnyhrusov@gmail.com

Závada obeczavada@gmail.com

Závadka obeczavadka@mail.t-com.sk obeczavadka@stonline.sk

Zbudské Dlhé obec.zb.dlhe@zoznam.sk

Zubné obec.zubne@stonline.sk


